EXECUTIVO www.presidentedutra.ma.gov.br

EXECUTIVO

1 / 2

EXECUTIVO

EXTRATO DO CONTRATO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 023/2023– SRP

CONTRATO Nº 12121-PE PARTES: FUNDO MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA SOCIAL DE PRESIDENTE DUTRA - MA, através do

fundo Municipal de Assistência Social de outro lado a empresa

PREMIUM DISTRIBUIDORA; C.N.P.J. nº 38.281.708/0001-30,

estabelecida na Av. Barão de Gurgueia n 2472, Bairro: São Pedro,

Teresina - PI, OBJETO DO CONTRATO: contratação de empresa para

aquisição de Materiais de Expediente a fim de atender as necessidades

das secretarias do Município de Presidente Dutra – MA. DATA DA

ASSINATURA: 12 de dezembro de 2023. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

01 PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA 02 PODER

EXECUTIVO 02 24 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 02

24 00 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 08

ASSISTENCIA SOCIAL 08 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL 08 122 0056

GESTÃO DE POLITICA DE ASSISTENCIA SOCIAL 08 122 0056 2066

0000 MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DO FUNDO MUNICIPAL

DE ASSISTENCIA SOCIAL 4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E

MATERIAL PERMANENTE 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO,

BASE LEGAL: Lei Federal 10.520/02 Lei Federal nº 8.666/93 e suas

alterações posteriores. VALOR TOTAL: R$ 24.346,69 (Vinte e quatro mil

trezentos e quarenta e seis reais e sessenta e nove centavos). PRAZO

DE VALIDADE DO CONTRATO até 31 de dezembro de 2023 a contar a

assinatura do contrato. ASSINATURAS: Pela Contratante: Izabela Mar

Doval – Secretária Municipal de Assistência Social e Pelo Contratado:

Simone Oliveira Lima, Proprietária da empresa. Presidente Dutra – MA,

12 de dezembro de 2023. Publique-se.

EXTRATO DO CONTRATO    PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 023/2023– SRP ........................................................................................................................ 1

VOL. III - Nº  0716/2023
ISSN – 2965 - 4483

SEGUNDA - 18 DE DEZEMBRO DE 2023

EXECUTIVO www.presidentedutra.ma.gov.br

2 / 2

DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE PRESIDENTE DUTRA - MA
VOL. III - Nº 0716/2023 – SEGUNDA – 18 DE DEZEMBRO DE 2023
ISSN - 2965 - 4483

RAIMUNDO ALVES CARVALHO

Prefeito Municipal

RÔMULO CARVALHO ALVES

Secretário Municipal de Administração e Finanças

www.presidentedutra.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA - MA

AVENIDA ADIR LEDA, S/N, BAIRRO TARUMÃ - CENTRO ADMINISTRATIVO

CIRO EVANGELISTA - CEP: 65.760-000

Presidente dutra – MA

Contato: (99) 98476-9208

		2023-12-18T13:10:47-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE DUTRA:06138366000108